
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020

Burmistrza  Brzeska

z dnia13 stycznia 2020 r.

w   sprawie:   oddania w użyczenie części nieruchomości Zespołu Szkolno Przedszkolnego 
                      w Brzesku   na rzecz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  w Brzesku.

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), oraz art. 11 ust.1, art.13 ust.1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 zarządza się,
co następuje:

§1
Oddać  w  użyczenie  Miejskiemu  Centrum   Obsługi  Oświaty  w  Brzesku  pomieszczenia  
o łącznej powierzchni użytkowej  533,4 m²  znajdujących się na I piętrze pawilonu zielonego
oraz w podpiwniczeniu pawilonu zielonego  w nieruchomości budynkowej Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Brzesku położonej w Brzesku przy ulicy Królowej Jadwigi 18. 

§ 2
Pomieszczenia  będące  przedmiotem  użyczenia  przeznacza  się  na  siedzibę  Miejskiego
Centrum Obsługi Oświaty  w Brzesku i realizację jego zadań statutowych.

§ 3
Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowie.

§ 4
Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   podpisania   i obowiązuje od 1 stycznia  2020r.

Burmistrz Brzeska

                                   (-) mgr Tomasz Latocha

str. 1


